



شرکت: شاهد ایران	سرمایه ثبت شده: 200,000
نماد: عشهد	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 421302	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱		
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
(۹۷)	۱۱۹,۰۹۳	۷,۴۳۰	۳۱۴	درآمدهای عملیاتی
۹۸	(۶۱,۷۰۵)	(۴,۶۱۴)	(۱۰۶)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۹۶)	۵۷,۳۸۸	۳,۸۰۶	۱۰۸	سود ناخالص
(۲۵)	(۱۸,۹۶۰)	(۱۰,۴۳۷)	(۱۳,۰۶۳)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
(۷۲)	۳,۳۳۲	۴۱۳	۱۱۷	سایر درآمدها
(۳۰۰)	(۱۳,۱۰۴)	(۳,۹۵۳)	(۱۱,۸۶۸)	سایر هزینه‌ها
(۱۲۱)	۳۹,۵۴۶	(۱۱,۱۷۳)	(۳۴,۷۰۵)	سود عملیاتی
--	(۵۳۰)	(۵۰۷)	۰	هزینه‌های مالی
۱۶,۸۶۸	۱۷,۹۵۹	۳۵۵	۶۰,۳۳۷	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۵,۶۱۱	۱۹,۳۵۰	۱۵,۴۷۳	۸۸۳,۶۶۴	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۲۳,۰۵۵	۶۶,۳۳۵	۴,۱۴۹	۹۱۹,۱۹۶	سود عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	(۳,۷۰۳)	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
۲۳,۰۵۵	۶۲,۵۳۲	۴,۱۴۹	۹۱۹,۱۹۶	سود خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۲۳,۰۵۵	۶۲,۵۳۲	۴,۱۴۹	۹۱۹,۱۹۶	سود خالص
				سود پایه هر سهم:
(۱۲۱)	۱۳۷	(۵۶)	(۱۳۳.۵)	عملیاتی (ریال)
۶,۰۳۹	۱۷۶	۷۷	۴,۷۱۹.۵	غیرعملیاتی (ریال)

۲۱,۷۸۶	۲۱۳	۲۱	۴,۵۹۶	ناشئی از عملیات در حال تداوم ناشئی از عملیات متوقف شده
۲۱,۷۸۶	۲۱۳	۲۱	۴,۵۹۶	سود پایه هر سهم
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۲۲,۰۵۵	۶۲,۵۳۲	۴,۱۴۹	۹۱۹,۱۹۶	سود خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۲۲,۰۵۵	۶۲,۵۳۲	۴,۱۴۹	۹۱۹,۱۹۶	سود جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۷۴)	۲۴,۲۴۸	۲۲,۸۵۵	۶,۰۹۷	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۲,۷۲۱	۲,۷۲۱	۲,۷۲۱	دارایی‌های نامشهود
۰	۱۰,۴۲۷	۱,۴۴۲	۱,۴۴۲	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها

(۶۲)	۲۷,۳۹۶	۲۸,۰۱۸	۱۰,۲۶۰	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱۳۶	۳,۴۶۶	۱,۹۳۰	۴,۵۴۹	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۴۱	۱۴,۷۳۴	۱۲,۲۲۰	۱۷,۱۹۵	موجودی مواد و کالا
۸۴۴	۵۴,۹۶۶	۳۸,۷۷۵	۳۶۶,۰۶۱	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۸۶	۸۳	۴۰۰,۹۷۵	۷۴۵,۱۸۷	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۱۹)	۱۰,۹۱۹	۵,۰۲۹	۴,۰۵۰	موجودی نقد
۱۴۸	۸۴,۱۶۸	۴۵۸,۹۲۹	۱,۱۳۷,۰۴۲	
	.	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۴۸	۸۴,۱۶۸	۴۵۸,۹۲۹	۱,۱۳۷,۰۴۲	جمع دارایی‌های جاری
۱۳۶	۱۲۱,۵۶۴	۴۸۶,۹۴۷	۱,۱۴۷,۳۰۲	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
.	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	سرمایه
	.	.	.	افزایش سرمایه در جریان
	.	.	.	صرف سهام
	.	.	.	صرف سهام خزانه
.	۱۲,۵۰۰	۱۲,۵۰۰	۱۲,۵۰۰	اندوخته قانونی
	.	.	.	سایر اندوخته‌ها
	.	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	.	.	.	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
--	(۱۳۵,۲۰۰)	(۸۰,۱۵۲)	۸۳۹,۰۴۴	سود انباشته
	.	.	.	سهام خزانه
۶۹۵	۷۷,۳۰۰	۱۲۲,۳۴۸	۱,۰۵۱,۵۴۴	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	.	.	.	پرداختنی‌های بلندمدت
	.	.	.	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۸	۱۰,۳۰۵	۱۰,۳۳۴	۱۲,۲۰۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱۸	۱۰,۳۰۵	۱۰,۳۳۴	۱۲,۲۰۱	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۳۴)	۳۲,۸۵۱	۲۷,۰۶۹	۱۷,۸۸۲	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	.	.	.	مالیات پرداختنی
.	۹۷۴	۹۷۲	۹۷۳	سود سهام پرداختنی
	.	.	.	تسهیلات مالی
	.	.	.	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۶۴,۷۰۱	۳۱۶,۳۳۳	۱۳۴	(۸۰)
	۸۳,۵۵۷	۳۴۴,۲۷۵	۳۳,۹۵۹	(۷۶)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۸۳,۵۵۷	۳۴۴,۲۷۵	۳۳,۹۵۹	(۷۶)
جمع بدهی‌ها	۹۵,۷۵۸	۳۵۴,۵۹۹	۴۴,۲۶۴	(۷۳)
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۱۴۷,۳۰۲	۴۸۶,۹۴۷	۱۳۱,۵۶۴	۱۳۶

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهم خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۲,۵۰۰	۰	۰	۰	(۱۳۸,۷۷۳)	۰	۷۳,۷۲۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۵۹۶)	۰	(۵۹۶)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۲,۵۰۰	۰	۰	۰	(۱۳۹,۳۶۹)	۰	۷۳,۱۳۱
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۶۲,۵۳۲		۶۲,۵۳۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲,۳۱۵)	۰	(۲,۳۱۵)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۹,۲۱۷	۰	۵۹,۲۱۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۹,۲۱۷	۰	۵۹,۲۱۷
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰		۰
فروش سهام خزانه									۰		۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۲,۵۰۰	۰	۰	۰	(۸۰,۱۵۳)	۰	۱۳۲,۳۴۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۹۱۹,۱۹۶		۹۱۹,۱۹۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰

۹۱۹,۱۹۶	۰	۹۱۹,۱۹۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
۰		۰									سود سهام مصوب
۰		۰						۰		۰	افزایش سرمایه
۰									۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰										خرید سهام خزانه
۰	۰										فروش سهام خزانه
۰								۰			سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
۰		۰	۰	۰				۰			انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
۰		۰						۰			تخصیص به اندوخته قانونی
۰		۰									تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۱,۰۵۱,۵۴۴	۰	۸۳۹,۰۴۴	۰	۰	۰	۱۳,۵۰۰	۰	۰	۰	۲۰۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده		حسابرسی شده			
						جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
--	۵۸,۷۲۰	(۱,۳۶۳)	۴۴,۵۵۹			نقد حاصل از عملیات
	۰	۰	۰			پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
--	۵۸,۷۲۰	(۱,۳۶۳)	۴۴,۵۵۹			جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
						جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
۱,۳۰۴	۳۱۵,۹۱۳	۱۷,۰۷۹	۳۳۹,۸۶۴			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۹	(۱,۸۳۸)	(۱,۳۵۳)	(۱,۳۳۳)			پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۱۸,۰۹۱	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰			پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰			پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰			پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
--	۰	۱۷۲	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	(۴۰۰,۷۲۰)	۰	(۳۴۴,۲۱۲)			پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰			پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران

	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۱۶,۸۶۸	۱۷,۹۵۹	۳۵۵	۶۰,۳۳۷	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۵۰,۵۹۵)	۱۶,۳۵۳	(۴۵,۳۴۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۸,۱۲۵	۱۴,۹۹۱	(۷۸۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	(۱۳,۸۴۹)	(۱۳,۸۴۹)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	(۵۲۰)	(۵۰۷)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	(۶)	(۵)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۱۴,۳۷۵)	(۱۴,۳۶۱)	۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۶,۳۵۰)	۶۳۰	(۷۸۴)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۵۱)	۱۰,۳۸۹	۱۰,۳۸۹	۵,۰۲۹	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۹۹۰	۰	(۱۹۵)	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۶۳)	۵,۰۳۹	۱۰,۹۱۹	۴,۰۵۰	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گردیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبای و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال
فروش داخلی:												
انواع محصولات کشاورزی	تن	نرخ بازار	۳۷۷	۷,۳۸۸	۳۷۲	۲۷,۱۹۴,۱۳۹.۱۹	۷,۴۳۴	(۷,۳۷۱)	۵۳	۰	۰	۰
کنسانتره سیب	تن	نرخ بازار	۱	۳۲	۸۸۲	۸۹,۸۳۷,۸۵۹.۵۷	۷۹,۳۱۸	(۳۷,۱۷۴)	۴۲,۱۴۴	۰	۰	۵۵۰
عصاره سیب	تن	نرخ بازار	۰	۰	۱۵۳	۹۴,۶۹۳,۸۱۰.۴۶	۱۴,۴۸۸	(۵,۹۹۵)	۸,۴۹۳	۰	۰	۵۰۰
عصاره میوه	تن	نرخ بازار	۰	۰	۲۶۲	۶۱,۹۳۰,۱۵۳.۰۹	۱۶,۳۸۵	(۱۰,۶۶۵)	۵,۶۳۰	۰	۰	۰
کنسانتره چغندر	تن	نرخ بازار	۰	۰	۵	۳۰۳,۶۰۰,۰۰۰	۱,۵۱۳	(۵۰۰)	۱,۰۱۳	۱	۳۱۴	۱,۰۸
انواع آرومای میوه	تن	نرخ بازار	۰	۰	۵	۱۳,۰۰۰,۰۰۰	۶۵	۰	۶۵	۰	۰	۰
جمع فروش داخلی			۳۷۸	۷,۴۳۰	۱,۵۸۲	۱۱۹,۰۹۳	۱۱۹,۰۹۳	(۶۱,۷۰۵)	۵۷,۳۸۸	۱	۳۱۴	۱,۰۸
فروش صادراتی:												
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:												
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش												
تخفیفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۳۷۸	۷,۴۳۰	۱,۵۸۲	۱۱۹,۰۹۳	۱۱۹,۰۹۳	(۶۱,۷۰۵)	۵۷,۳۸۸	۱	۳۱۴	۱,۰۸

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۵۴,۴۳۲	۶۳,۵۹۹	۳۴,۸۴۹	۱۶,۷۴۶	۱۱۹,۰۹۳	۳۱۴	۱۰,۱۰۰	
مبلغ بهای تمام شده	(۵۹,۷۵۸)	(۵۹,۱۲۱)	(۲۳,۳۷۰)	(۱۰,۹۳۶)	(۶۱,۷۰۵)	(۱۰۶)	(۵۷,۳۵۸)	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

پیش بینی شرکت تولید ۸۰۰ تن کنسانتره سیب و فروش ۵۵۰ تن کنسانتره و ۵۰۰ تن عصاره سیب میباشد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۵۱,۳۵۳	۱,۷۸۳
دستمزد مستقیم تولید	۶,۴۰۰	۳۸
سربار تولید	۱۷,۹۷۸	۱۱,۷۳۹
جمع	۷۵,۷۳۱	۱۳,۵۶۰

هزینه جذب نشده درتولید	(۱۲,۱۰۴)	(۱۱,۶۷۳)
جمع هزینه های تولید	۶۳,۶۳۷	۱,۸۸۷
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۶۳,۶۳۷	۱,۸۸۷
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۹۶۷	۲,۸۸۹
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۲,۸۸۹)	(۴,۶۷۰)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۶۱,۷۰۵	۱۰۶
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۶۱,۷۰۵	۱۰۶

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱													واحد	شرح محصول
موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
۱۱	۴۳,۱۸۱,۸۱۸.۱۸	۴۶۴	۳۰	۶۳,۹۰۰,۰۰۰	۱,۸۸۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۱	۵۷,۳۴۱,۴۶۳.۴۱	۲,۲۵۱
۱۲	۱۹۳,۹۱۶,۶۶۶.۶۷	۲,۳۱۵	۰	۰	۰	۱	۱۰۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۶	۱۱	۲۰۰,۸۱۸,۱۸۱.۸۲	۰	۰	۰	۲,۳۰۹
۰	۱۱۰	۱۱۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱۰
	۲,۸۸۹	۱,۸۸۷												۴,۶۷۰

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
	ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		
												مواد اولیه داخلی:	
۰	۰	۰	۲۴۲	۷,۳۳۵,۵۳۷.۱۹	۱,۷۵۱	۰	۱,۷۵۱	۲۴۲	۰	۰	۰	تن	میوه
۱۲	۲۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۹۹	۱	۱۹۹,۰۰۰,۰۰۰	۲۳	۰	۲۳	۲۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۲	۳۲۸	۲۶,۰۰۰,۰۰۰	تن	مواد کمکی و شیمیایی
۳	۳۳۴,۰۰۰,۰۰۰	۷۰۲	۸	۸۸۳,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۷,۰۶۴	۸۸۳,۰۰۰,۰۰۰	۳	۷۰۲	۳۳۴,۰۰۰,۰۰۰	هزار عدد	مواد بسته بندی
۱۶	۲۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۹,۰۱۴	۲۵۱	۱,۰۸۹,۳۳۵,۵۳۷.۱۹	۱,۷۸۳	۰	۱,۷۸۳	۲۴	۲۴	۷۴۴,۸۴۶,۱۵۳.۸۵	۹,۰۱۴		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:

جمع مواد اولیه وارداتی:												
جمع کل	۸,۲۷۱		۱,۷۸۳			۹,۰۱۴			۱,۰۴۰			
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»												
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.												

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۸,۱۴۴	۴,۳۱۴	۷,۹۹۵	۷,۹۹۵	۴,۳۱۴	۵,۸۶۴
هزینه استهلاک	۱,۶۴۶	۴۸	۵۹	۵۹	۴۸	۴۸
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱,۵۴۷	۱۲۳	۱۰۶	۱۰۶	۱۲۳	۱۳۰
هزینه مواد مصرفی	۱,۳۷۳	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۲۸۲	۲۸۲	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۹۹۶	۹۹۶	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۲,۲۹۷	۲,۲۹۷	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۳۰۸	۱۰۳	۲	۲	۱۰۳	۱۰۳
سایر هزینه ها	۴,۹۶۰	۸,۴۷۵	۶,۲۳۳	۶,۲۳۳	۸,۴۷۵	۵,۵۰۰
جمع	۱۷,۹۷۸	۱۳,۰۶۳	۱۸,۹۶۰	۱۸,۹۶۰	۱۳,۰۶۳	۱۱,۶۴۵

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ فروش کنسانتره سیب به ازای هر کیلوگرم ۱۰۰۰۰۰ ریال و نرخ فروش عصاره میوه به ازای هر کیلوگرم ۹۰۰۰۰ ریال
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد شرکت برای نرخ خرید سیب به ازای هر کیلوگرم ۸۰۰۰ ریال میباشد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	عوامل حقوق و دستمزد حدود ۴۰٪ افزایش داشته و سایر موارد نیز به همین نسبت تغییر خواهد یافت

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۵	۵	۵
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳۳	۳۳	۳۳

وضعیت ارزی			
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱

مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه های عملیاتی)			
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		هزینه حقوق پرسنل اداری و تشکیلاتی در حدود ۴۰٪ افزایش داشته است	
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»			
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.			

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر										
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	مالکیت درصد	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال			
سایر شرکتهای خارج از بورس	۹۹.۹۹	۵۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۹۹.۹۹	۵۰۰	۰	سرمایه گذاری شهید ایران از سال ۱۳۷۷ متوقف شده است و در سال ۱۳۹۸ فاقد هر گونه دارایی ثابت بوده که ارزش منصفانه آن تفاوت با اهمیتی نیست به ارزش دفتری داشته باشد.		

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر									
شرکت سرمایه گذاری شهید ایران از سال ۱۳۷۷ متوقف شده است و در سال ۱۳۹۸ فاقد هر گونه دارایی ثابت بوده که ارزش منصفانه آن تفاوت با اهمیتی نیست به ارزش دفتری داشته باشد.									
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»									
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.									

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از فروش ضایعات تولیدی	۳,۰۰۴	۱۱۷
سایر درآمدهای عملیاتی	۱,۳۱۸	۰
جمع	۳,۳۲۲	۱۱۷

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده در تولید	۱۳,۱۰۴	۱۱,۶۷۳
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۱۹۵
جمع	۱۳,۱۰۴	۱۱,۸۶۸

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
				ارزی						
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
•	•	•	•	•	•	•	•	•	تسهیلات دریافتی از بانکها	
•	•							•	تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	
	•	•	•	•			•	•	جمع	
	•	انتقال به دارایی								
	•	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

وضعیت نقدینگی شرکت از محل درآمدهای عملیاتی و غیر عملیاتی سال قبل مساعد بوده و نیاز به دریافت هیچگونه تسهیلاتی از بانکها نمیشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ هزینه های مالی شرکت تقریباً صفر خواهد بود و هیچگونه بهره بانکی در سال ۱۳۹۸ نخواهیم داشت.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود حاصل از سپرده بانکی	۱۷,۹۵۹	۶۰,۳۳۷
جمع	۱۷,۹۵۹	۶۰,۳۳۷

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - افلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از اجاره	۱۲,۶۱۷	۶,۲۵۴
سود ناشی از فروش دارایی های ثابت	۳,۸۹۸	۸۷۶,۳۹۵
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۲,۷۲۵	۱,۰۱۵
جمع	۱۹,۲۵۰	۸۸۳,۶۶۴

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
(۸۰,۱۵۲)	•	•	•	با توجه به زیان انباشته شرکت برنامه ای در این خصوص ندارد.

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ با توجه به اینکه فروش واحد صنعتی کشاورزی شماره ۲ شرکت به انجام رسیده است و ملک مورد نظر به خریدار تحویل داده شده است شرکت درصدد برطرف کردن موانع جهت انتقال سند به خریدار میباشد.

سایر توضیحات با اهمیت

با توجه به اینکه فروش واحد صنعتی کشاورزی شماره ۲ شرکت به انجام رسیده است و ملک مورد نظر به خریدار تحویل داده شده است شرکت درصدد برطرف کردن موانع جهت انتقال سند به خریدار میباشد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»